внесення змін):

1.Згідно пункту 11.4. та пункту 1.3. Договору
№304 від 30.04.2020р. , за виробничою
необхідністю , зменшити обсяги закупівлі та
викласти Додаток №1 Специфікація в редакції
що додається.

2.Змешити суму Договору №304 від 30.04.2020р.
на 385397,00грн.(Триста вісімдесят п’ять тисяч
триста дев’яносто сім гривень нуль копійок) в
т.ч.ПДВ 25212,88грн.

3.Сума Договору №304 від 30.04.2020р. складає
366751,00грн (Триста шістдесят шіст тисяч
сімсот п’ятдесят одна гривня нуль копійок) в
тому числі.ПДВ 23993,06грн.(Двадцять три
тисячі дев'ятсот дев'яносто три гривні 06
копійок).

4.Інші умови Договору №304 від 30.04.2020р.
залишаються без змін.

13. Номер додаткової угоди: 2